PHOØNG GD&ÑT TAÂN HOÀNG
	COÄNG HOØA XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM

	TRÖÔØNG THCS TAÂN HOÄ CÔ
	Ñoäc laäp – Töï do – Haïnh phuùc

	Số:       /ĐN-THCS THC

Về việc công nhận danh sách học sinh trúng tuyển vào lớp 6 năm học 2020 - 2021
	            Tân Hộ Cơ, ngày      tháng 7  năm 2020

Kính gửi:  Hiệu Trưởng Trường THCS Tân Hộ Cơ.
Căn cứ Thông tư 11/2014/TT-BGDĐT ngày 18/04/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung học phổ thông;

Căn cứ công văn 25/HD-SGDĐT ngày 03 tháng 5 năm 2018 của Sở Giáo Dục và Đào Tạo Đồng Tháp, về việc xác định độ tuổi tuyển sinh lớp 6, lớp 10  THPT năm học 2018 – 2019;
Thực hiện kế hoạch số 826/KH-PGDĐT ngày 07/7/2020 của phòng Giáo dục và Đào Tạo Tân Hồng, tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2020 – 2021;

Căn cứ  kết quả phiên họp của hội đồng tuyển sinh lớp 6 của Trường THCS Tân Hộ Cơ ngày 17/7/2020.
Nay hội đồng tuyển sinh Trường THCS Tân Hộ Cơ đề nghị Hiệu trưởng trường THCS Tân Hộ Cơ xem xét và công nhận học sinh được tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2020 – 2021 cho 230 học sinh (127 nam, 103 nữ) có danh sách kèm theo (M4).
Rất mong lãnh đạo chấp thuận để hội đồng tuyển sinh nhà trường hoàn thành nhiệm vụ được giao./.

                  T.M HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
 Nơi nhận:

             CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
- Như trên;
- Lưu: VT, hồ sơ.